
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 691/2013 
 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , 
Prefeito  Municipal  de Itajubá, estado  
de  Minas  Gerais, usando das  
atribuições   que lhe são  conferidas 
por Lei, RESOLVE:    

 
 
 
Art. 1º - Exonerar nesta data o SR. ALFREDO VANSNI HONÓRIO, do 

cargo de Secretário Municipal de Saúde Interino, este nomeado por meio da Portaria 689/2013 
de 01/11/2013.   
   
   Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 
efeitos a partir de 06/11/2013. 

 
ITAJUBÁ,  aos 05 de novembro de 2013. 

 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
      Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 

 
RODRIGO SAMPAIO MELO         

         Secretário Municipal de Administração 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  
 
 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo   
 

 


		2013-11-07T13:10:51-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634




